
UCHWAŁA NR XXX/171/13
RADY GMINY RYPIN

z dnia 17 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia herbu, flagi, sztandaru Gminy Rypin oraz pieczęci Gminy 
Rypin, Rady Gminy Rypin i Wójta Gminy Rypin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i poz. 645) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, 
z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 oraz 
z 2009 r. Nr 92, poz.753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/168/13 Rady Gminy Rypin z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie ustanowienia herbu, 
flagi, sztandaru Gminy Rypin oraz pieczęci Gminy Rypin, Rady Gminy Rypin i Wójta Gminy Rypin 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2013 r. poz. 2642) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się herb Gminy Rypin w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustanawia się flagę Gminy Rypin w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustanawia się sztandar Gminy Rypin w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 i nr 4 do niniejszej 
uchwały.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustanawia się pieczęcie: Gminy Rypin, Rady Gminy Rypin oraz Wójta Gminy Rypin w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Paweł Śmiechewicz

Id: F4D8EBA1-875B-473F-BEFA-A9C8C5B49D88. Podpisany Strona 1



Id: F4D8EBA1-875B-473F-BEFA-A9C8C5B49D88. Podpisany Strona 2



Id: F4D8EBA1-875B-473F-BEFA-A9C8C5B49D88. Podpisany Strona 3



Id: F4D8EBA1-875B-473F-BEFA-A9C8C5B49D88. Podpisany Strona 4



Id: F4D8EBA1-875B-473F-BEFA-A9C8C5B49D88. Podpisany Strona 5



Id: F4D8EBA1-875B-473F-BEFA-A9C8C5B49D88. Podpisany Strona 6




